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ANY/CINS/48 7  -:

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
5 KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u bazuar né LIGJI NR. 08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK neni 39 paragrafi 7.2,
paragrafi 9 si dhe RREGULLORE (QRK) NR. 15/2023 PER PROCEDUREN E PRANIMIT NE
SHERBIMIN CIVIL1 neni 9 » Njésia e Burimeve Njerézore njofton kandidatét g€ kané aplikuar
n€ pozitén Zyrtar Administrativ me RN00017969 se testi me shkrim do t& mbahet mé
datén 29.07.2025 (e marte) duke filluar nga ora 11:00 né Prishtiné / salla Nr. 015 (ish-Rilindja)

Kandidatét q& kang ploté&suar kriteret Per t€ vazhduar me testin me shkrim jané :
1. Agron Mexhuani

2. Alban Jakupi

3. Arieta Abdyli - Strellci
4. Azem Rama

5. Donika Dubova Dobra
6. Festim Kastrati
7.Fitnete Shaljani

8. Laura Simnica
9.Valdete Pérvetica
10.Y1li Tahiri.
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